Inoltre l’acquirente dovrà procedere con la messa in pristino del  bagno, rimuovendo gli
apparecchi sanitari con le condseguenti opere necessarie per chiusura degli impianti esisteti,
al fine di ripristinare la destinazione d’uso “ripostiglio” sostenendone i relativi costi, ad oggi
quantificabili in € 1.500,00 (millecinquecento).

DIFFORMITA'  CATASTALI
Non sussistono difformità catastali da regolarizzare a carico dell’acquirente.

SI CONSIGLIA L’ATTENTA LETTURA DEL PARAGRAFO TITOLI 
EDILIZI E CONFORMITA’ URBANISTICA, E DEL PARAGRAFO 
CONFORMITA’ CATASTALE 

VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CANCELLATI O